ПРОЕКТ

PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Керчикского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ

__.__._____г
                                        №  __                            х. Керчик-Савров
О наделении полномочиями
председателя Собрания депутатов

Керчикского сельского

поселения Пересадченкова В.К.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Областным Законом Ростовской области от 14.01.2008г. №853-ЗС (в ред. от 27.11.2014г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области,

Собрание депутатов Керчикского сельского поселения

решило:

1. Наделить председателя Собрания депутатов Керчикского сельского поселения Пересадченкова Владимира Константиновича полномочиями подписать электронно-цифровой подписью, выданной OID.1.2.643.100.4=7707329152, E=uc@tax.gov.ru, ОГРН=1047707030513, C=RU, S=77 Москва, L=г. Москва, STREET="ул. Неглинная, д. 23", O=Федеральная налоговая служба, CN=Федеральная налоговая служба Пересадченкову Владимиру Константиновичу, действительной с 16.01.2023г. по 16.04.2024г. серийный номер 010B DF90 008C AF9D AC42 5449 78BD 3922 2F и направить документы территориального планирования Керчикского сельского поселения в ФГБУ «ФКП Росреестра» Ростовской области для внесения сведений о границах населенных пунктов и территориальных зонах Керчикского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Керчикского сельского поселения в сети интернет http://www kerchikskoe.ru .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Собрания
Депутатов - глава
Керчикского
сельского поселения                                                                   В.К. Пересадченков